河北水利电力学院

关于组织召开校级一流本科课程建设培训会的通知

教务通知〔2022〕48号

各教学单位：

为推进校级一流本科课程建设工作，不断提高课程建设质量，全面提升人

才培养水平，教务处定于近期组织召开校级一流本科课程建设培训会，现将有

关事宜通知如下。

一、培训时间

2022年 6月 30日（星期四）8:30-10:00。

二、培训形式

本次培训采用腾讯会议线上直播形式进行，会议号：195520628。

三、参会人员

校级一流本科课程全体负责人及相关教师，也欢迎其他教师参加。

四、培训内容

校级一流课程建设要点指导解析——以混合式课程建设为例

五、工作要求

1.请参会教师按时进入腾讯会议，届时教务处将统计到会人数；

2.培训会设有答疑环节，请参会教师踊跃发言、提出问题、交流研讨，切

实推进我校一流本科课程建设工作。

                              河北水利电力学院教务处

                                      2022年 6月 28日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号                                    邮编：061001